A la Taula 9 es mostra un resum de la superfície de cada unitat d’actuació, el cost unitari i el cost 

total d’execució que s’haurà de licitar. Alhora es presenta el sumatori total de la superfície a 

intervenir amb el seu cost total d’execució. La superfície a licitar és de 18,2 ha a un cost estimat 

de cinquanta-cinc mil cent cinquanta euros (55.150,0 €) sense IVA. 

Taula 9-  Resum del costos de cada unitat d'actuació a licitar el 1r trimestre 2025 

UA Sup_ha €/ha € 
A02 0,8 1.600 1.280,0 
A03 1,0 1.850 1.850,0 
A05 2,1 3.600 7.560,0 
A06 0,9 2.300 2.070,0 
A07 3,1 3.100 9.610,0 
P01 4,4 2.800 12.320,0

[...]

P02 5,6 3.600 20.160,0 
P03 0,3 1.000 300,0 

Σ 18,2 - 55.150,0 
  IVA (21%) 11.581,5 

TOTAL 66.731,5 

A la Taula 10 es mostra el resum del total de superfície intervinguda silvícolament i el seu cost 

que ha estat de 31,2 ha a un cost estimat de noranta mil cinc-cents vuitanta-nou euros (90.589,0 

€) sense IVA. 

Taula 10- Resum de la superfície, costos i estat actual dels dos blocs d'actuació del projecte OVIHUEC 

Planificació Sup_ha € Estat 

BLOC 1 13,0 35.439,0 
Adjudicat i amb previsió 

d’acabar 1r trimestre 2025 

BLOC 2 18,2 55.150,0